
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764   

Pavia, 20/02/2024             

DECRETO DEL DIRETTORE 

Oggetto: BANDO DI SELEZIONE PER COLLABORAZIONI DA PARTE DEGLI STUDENTI PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ CONNESSE AI SERVIZI RESI DAL CONSERVATORIO AI SENSI 
DELL'ART. 11 DEL D.LGS N. 68 DEL 29.03.2012 PROT. N. 141/24/2B. NOMINA DELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE  

IL DIRETTORE 

 
Visto il D. lgs 165/2001; 

Visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 recante “Criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21/12/1999 n. 508”; 

Visto il vigente Statuto del Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia; 

Visto il vigente Regolamento Commissioni di concorso del Conservatorio di musica “Franco Vittadini” di Pavia 
pubblicato sul sito web del Conservatorio;   

Visto il Bando di selezione prot. N. 141/24/2b del 19/01/2024 per la formazione di graduatorie atte a definire 
l’assegnazione di borse di collaborazione ad attività connesse ai servizi resi dal Conservatorio, da destinarsi agli studenti 
iscritti ai corsi di diploma di primo e secondo livello del Conservatorio; 

Visto in particolare l’Art.7 del bando in parola, che dispone la nomina della Commissione in capo al Direttore del 
Conservatorio e ne definisce la composizione; 

DECRETA 

la nomina della seguente Commissione esaminatrice per la formazione di graduatorie atte a definire l’assegnazione di 
borse di collaborazione per l’aa. 2023/2024: 

Presidente – prof. Alessandro Maffei;  
Componente – Dott.ssa Claudia Gallorini; 
Componente – Dott.ssa Beatrice Bertolotti. 
 
 
La Commissione dovrà provvedere alla nomina di un segretario verbalizzante e  alla redazione del verbale delle 
operazioni compiute, in cui si darà conto delle attività svolte e delle valutazioni espresse, ai sensi dell’Art.5 del bando 
anzidetto. 
 
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 

 

 

 

 

 

  


		2024-02-20T13:14:36+0000
	Maffei Alessandro


		2024-02-20T14:17:31+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




